
EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Royal Vintage1 74 Büttner, Jacqueline 25899 26882 5 73XBAY

Skip Proud Flash2 116 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4 72,5BAY

CS Silver`s Cheyenne3 78 Mehlin, Sharon 29986 29475 3 67,5BAY

Flashy`s Magic Mouse4 46 Strahl, Simone 22409 31118 2 63BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Susi1 45 Strahl, Simone 22409 31142 5 66BAY

Whizard Dun It2 86 Buchner, Markus 20491 30362 4 63,5BAY

Mr. Doctor Merade3 85 Buchner, Markus 20491 33758 3 62,5BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Susi1 45 Strahl, Simone 22409 31142 6 72BAY

CS Silver`s Cheyenne2 78 Mehlin, Sharon 29986 29475 5 68,5BAY

PS Blondy Hollywood3 84 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31346 4 67,5BAY

RS Lightning Freckles4 36 Graf, Lotte 29896 90015 3 66BAY

Dusty Fun And Fancy5 28 Graf, Lotte 29896 32889 2 48,5BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippo Magnum Phil1 21 Wirth, Janine 26529 29481 4 83,5BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Royal Vintage1 74 Büttner, Jacqueline 25899 26882 6 85,5XBAY

Skip Proud Flash2 116 Ledermüller, Katharina 26918 27368 5 84,5BAY

Zippo Magnum Phil3 21 Wirth, Janine 26529 29481 4 82BAY

CS Silver`s Cheyenne4 78 Mehlin, Sharon 29986 29475 3 75BAY

Flashy`s Magic Mouse5 46 Strahl, Simone 22409 31118 2 69,5BAY

Small Town Silence5 79 Neidhardt, Sonja 11352 25795 2 69,5XBAY

Sonntag, 9. Oktober 2016 Seite 5 von 43



EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Royal Smart Johny1 121 Ledermüller, Katharina 26918 28358 6BAY

Smart Royal Vintage2 74 Büttner, Jacqueline 25899 26882 5XBAY

Flashy`s Magic Mouse3 46 Strahl, Simone 22409 31118 4BAY

CS Silver`s Cheyenne4 78 Mehlin, Sharon 29986 29475 3BAY

TNT Slick Caramello5 23 Adam, Chiara 28049 33660 2BAY

RS Lightning Freckles6 36 Graf, Lotte 29896 90015 1BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Groovy1 43 Tribale, Maria 30523 34429 5 58BAY

PH Miss King Cash2 119 Rödel, Andreas 22166 28732 4 52,5BAY

Spirit Of A Age3 27 Fitzner, Nadine 26623 27065 3 52,5BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Muchos Pepina1 57 Hatzold, Johannes 31029 21361 6 75BAY

Small Town Silence2 59 Neun, Viktoria 28647 25795 5 71XBAY

PR Smart Choco Chex3 61 Breunig, Jürgen 28464 32209 4 70,5BAY

Josie4 17 Götz, Franziska 30284 31647 3 69,5BAY

Peponita and Onyx5 63 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 2 69BAY

La Luna del Sol6 115 Künkel, Mara 29676 23356 1 67BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Small Town Silence1 59 Neun, Viktoria 28647 25795 5 89,5XBAY

Josie2 17 Götz, Franziska 30284 31647 4 85,5BAY

Zip Leagures Lilly3 68 Pfeiffer, Veronika 27735 28967 3 83BAY

Gina4 118 Friedl, Steffi 30926 32458 2 74BAY

Spirit Of A Age5 27 Fitzner, Nadine 26623 27065 1 70,5BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gina1 118 Friedl, Steffi 30926 32458 7 67BAY

Glory Getn High2 37 Egerter, Nadja 30764 19638 6 66,5BAY

Josie3 17 Götz, Franziska 30284 31647 5 66BAY

Small Town Silence3 59 Neun, Viktoria 28647 25795 5 66XBAY

Lorett5 44 Schwarz, Sarah 28451 25220 3 63,5BAY

Royal Smart Johny6 2 Riedl, Ina 27701 28358 2 63BAY

La Luna del Sol7 115 Künkel, Mara 29676 23356 1 62BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Small Town Silence1 59 Neun, Viktoria 28647 25795 7 82XBAY

Muchos Pepina2 57 Hatzold, Johannes 31029 21361 6 77,5BAY

Lorett3 44 Schwarz, Sarah 28451 25220 5 77BAY

Peponita and Onyx4 63 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 4 76,5BAY

Gina4 118 Friedl, Steffi 30926 32458 4 76,5BAY

La Luna del Sol6 115 Künkel, Mara 29676 23356 2 73BAY

Josie7 17 Götz, Franziska 30284 31647 1 71BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Muchos Pepina1 57 Hatzold, Johannes 31029 21361 6BAY

Royal Smart Johny2 2 Riedl, Ina 27701 28358 5BAY

Small Town Silence3 59 Neun, Viktoria 28647 25795 4XBAY

Peponita and Onyx4 63 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 3BAY

Gina5 118 Friedl, Steffi 30926 32458 2BAY

Josie6 17 Götz, Franziska 30284 31647 1BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Custom Barbie Pistol1 3 Schwarzensteiner, Elisab 31049 32478 6 71BAY

My Little Fighter2 6 Pöhlmann, Amineh 90017 31163 5 70

Epitome Marry Ann3 128 Kürzinger, Lisa 32198 31786 4 69BAY

Angis Dee Bar4 96 Irlbacher, Katrin 31113 32608 3 68,5BAY

Semi Cool On Dad5 49 Stangl, Lisa 32199 31270 2 66,5BAY

As Cherokee Hotcookie6 50 Stangl, Lisa 32199 31103 1 66BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gucio1 34 Rieß, Stephanie 90015 90013 5 80

Lucky2 14 Niefnecker, Jasmin 90006 33213 4 79

Zippo Magnum Phil3 38 Baderschneider, Pia 90018 29481 3 75

Tooske4 11 Hümmer, Sarah 90002 90003 2 61,5

Angis Dee Bar5 96 Irlbacher, Katrin 31113 32608 1 58,5BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky1 1 Vogt, Evi 31402 33213 6 71,5BAY

Angis Dee Bar2 96 Irlbacher, Katrin 31113 32608 5 70BAY

Merle3 69 Holler, Alexandra 90033 90032 4 69,5

MR SGR Peppy4 99 Munz, Wolfgang 32558 34435 3 67,5BAY

Small Town Silence5 80 Schels, Johann 90035 25795 2 66,5X

Jut Booger Bet6 101 Munz, Tanja 32396 34437 1 58BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bostons Holiday Rock1 22 Klopfer, Laura 29854 30890 6 71BAY

Epitome Marry Ann2 128 Kürzinger, Lisa 32198 31786 5 70,5BAY

Whoopy San Badger3 66 Heindl, Fiona 90031 90030 4 69,5

Semi Cool On Dad4 49 Stangl, Lisa 32199 31270 3 69BAY

As Cherokee Hotcookie5 50 Stangl, Lisa 32199 31103 2 68,5BAY

Docz Good Blue Boy5 52 Dirrigl, Selina 31270 34108 2 68,5BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tooske1 11 Hümmer, Sarah 90002 90003 5 72

Rocky2 53 Dirrigl, Selina 31270 34114 4 70BAY

Watch Your Back3 109 Scholz, Sarina 28624 31611 3 69BAY

Whoopy San Badger4 66 Heindl, Fiona 90031 90030 2 65,5

Bostons Holiday Rock5 22 Klopfer, Laura 29854 30890 1 22BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 128 Kürzinger, Lisa 32198 31786 6BAY

Tooske2 11 Hümmer, Sarah 90002 90003 5

Docz Good Blue Boy3 52 Dirrigl, Selina 31270 34108 4BAY

Texas Gold Lena4 54 Stauch, Lena 90025 90023 3

Semi Cool On Dad5 49 Stangl, Lisa 32199 31270 2BAY

Vladywostok6 124 Sell, Franziska 90061 22668 1
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Angis Dee Bar1 96 Irlbacher, Katrin 31113 32608 5 72BAY

My Little Fighter2 6 Pöhlmann, Amineh 90017 31163 4 71

Lucky3 1 Vogt, Evi 31402 33213 3 69BAY

Holy Playboy Girl4 76 Weiß, Kristina 31959 33948 2 59BAY

Sonntag, 9. Oktober 2016 Seite 19 von 43



EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Angis Dee Bar1 96 Irlbacher, Katrin 31113 32608 5 86BAY

Lucky2 1 Vogt, Evi 31402 33213 4 82,5BAY

My Little Fighter3 6 Pöhlmann, Amineh 90017 31163 3 81,5

Mr. Doctor Merade4 87 Buchner, Ute 31430 33758 2 77,5BAY

Skip Proud Flash5 5 Holzbauer, Anna 30746 27368 1 67BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Angis Dee Bar1 96 Irlbacher, Katrin 31113 32608 5BAY

Lucky2 1 Vogt, Evi 31402 33213 4BAY

Holy Playboy Girl3 76 Weiß, Kristina 31959 33948 3BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bostons Holiday Rock1 22 Klopfer, Laura 29854 30890 5 78BAY

Epitome Marry Ann2 128 Kürzinger, Lisa 32198 31786 4 72,5BAY

Grettir vom Alpenhof3 108 Scholz, Sarina 28624 90041 3 71BAY

Bars Amy Who4 72 Wehner, Ronja 31038 32508 2 69,5BAY

Semi Cool On Dad5 49 Stangl, Lisa 32199 31270 1 66BAY

Sonntag, 9. Oktober 2016 Seite 22 von 43



EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pablo1 55 Gratzl, Bettina 90026 90024 5 69

La Luna del Sol2 82 Biermann, Janina 90037 23356 4 66
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

La Luna del Sol1 82 Biermann, Janina 90037 23356 6 78,5

Cutters Shy Surprise2 39 Kolanus, Kerstin 90019 90016 5 76,5

Crazy Little Candy3 40 Kolanus, Daniela 90020 90017 4 72,5

Small Town Silence4 80 Schels, Johann 90035 25795 3 71,5X

Olenas Cash Flow5 62 Müllinger, Franziska 90029 90026 2 67,5

Pablo6 55 Gratzl, Bettina 90026 90024 1 65,5
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

La Luna del Sol1 82 Biermann, Janina 90037 23356 5

Cutters Shy Surprise2 39 Kolanus, Kerstin 90019 90016 4

Pablo3 55 Gratzl, Bettina 90026 90024 3

Crazy Little Candy4 40 Kolanus, Daniela 90020 90017 2

Prins5 32 Spindler, Laura 90013 90012 1

Sonntag, 9. Oktober 2016 Seite 25 von 43



EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tooske1 11 Hümmer, Sarah 90002 90003 5 77,5

Whoopy San Badger2 66 Heindl, Fiona 90031 90030 4 65,5

Bars Amy Who3 42 Varnhold, Tatjana 90022 32508 3 53,5

Hollywood Red King4 110 Bernt, Amelie 90057 90042 2 43,5

Texas Gold Lena5 54 Stauch, Lena 90025 90023 1 33,5
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT 4 WT Horsemanship Erwachsene Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GK Peppys Surprise1 4 Schuhmann, Claudia 31411 90001 74,5BAY

PS Blondy Hollywood2 89 Prinz, Alex 90039 31346 68

Tarak3 41 Bayerlein, Sonja 90021 90018 59

Gucio4 35 Braun, Christina 90016 90014 53

Stormie Sunrise5 94 Brandl, Birgit 90044 90036 50
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1 WPL LK 4/5 AS-Showdesign 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bostons Holiday Rock1 22 Klopfer, Laura 29854 30890BAY

Merle2 69 Holler, Alexandra 90033 90032

Malbecs Summer Bar3 15 Rosentreter-Winkler, Ma 90007 33680

Tooske4 11 Hümmer, Sarah 90002 90003

Jut Booger Bet5 101 Munz, Tanja 32396 34437BAY

Crazy Little Candy6 40 Kolanus, Daniela 90020 90017
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 WPL LK 1-3 AS-Showdesign 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippo Magnum Phil1 21 Wirth, Janine 26529 29481BAY

Glory Getn High2 37 Egerter, Nadja 30764 19638BAY

Peponita and Onyx3 63 Raß, Antonia-Marie 30451 32910BAY

Small Town Silence4 79 Neidhardt, Sonja 11352 25795XBAY

Smart Royal Vintage5 75 Büttner, Sarah 30811 26882XBAY

Dreenas Little CD6 13 Rinner, Yvonne 26059 26894XBAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO11 FZ Führzügeltrail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stormie Sunrise1 93 Brandl, Valentina 90043 90036 67

Merlin2 114 Will, Sam-Maddox 90059 90006 66,5

Rocky3 47 Schatz, Lea 90023 34114 65

Prins4 33 Höher, Maike 90014 90012 64,5

PS Blondy Hollywood5 88 Prinz, Juli 90038 31346 41
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3 TH LK 4/5 Edition Western 
Shop Trail

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tooske1 11 Hümmer, Sarah 90002 90003 70

Jut Booger Bet2 101 Munz, Tanja 32396 34437 63,5BAY

Whoopy San Badger3 66 Heindl, Fiona 90031 90030 62

Kentucky 1004 16 Bartz, Annika 31039 32509 61,5BAY

Lucky5 1 Vogt, Evi 31402 33213 58,5BAY

Merle6 69 Holler, Alexandra 90033 90032 56
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO4 TH LK 1-3 Edition Western 
Shop Trail

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Josie1 17 Götz, Franziska 30284 31647 73BAY

PR Smart Choco Chex2 61 Breunig, Jürgen 28464 32209 70,5BAY

CS Silver`s Cheyenne3 78 Mehlin, Sharon 29986 29475 69BAY

Susi4 45 Strahl, Simone 22409 31142 68,5BAY

Spirit Of A Age5 27 Fitzner, Nadine 26623 27065 66BAY

Small Town Silence6 79 Neidhardt, Sonja 11352 25795 65,5XBAY

Skip Proud Flash6 116 Ledermüller, Katharina 26918 27368 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT 5 WTT Walk Trot Trail 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Angis Dee Bar1 97 Kraus, Patrick 90047 32608 67,5

Stormie Sunrise2 94 Brandl, Birgit 90044 90036 66

Gucio3 34 Rieß, Stephanie 90015 90013 64

Lilith4 125 Hartfil, Tamara 90062 90046 61,5
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 RR LK 4/5 Böckmann-
Sauerwein Ranch Riding

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Watch Your Back1 109 Scholz, Sarina 28624 31611 72BAY

Bostons Holiday Rock2 22 Klopfer, Laura 29854 30890 71BAY

Epitome Marry Ann3 128 Kürzinger, Lisa 32198 31786 67,5BAY

Olenas Cash Flow4 62 Müllinger, Franziska 90029 90026 66

MR SGR Peppy5 99 Munz, Wolfgang 32558 34435 65,5BAY

Tooske6 11 Hümmer, Sarah 90002 90003 64,5

Whoopy San Badger6 66 Heindl, Fiona 90031 90030 64,2

Bars Amy Who6 72 Wehner, Ronja 31038 32508 64,5BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO6 RR LK 1-3 Böckmann-
Sauerwein Ranch Riding

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 116 Ledermüller, Katharina 26918 27368 72BAY

Susi2 45 Strahl, Simone 22409 31142 71,5BAY

Peponita and Onyx3 63 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 70,5BAY

TNT Peppy`s Spirit4 24 Adam, Chiara 28049 30604 69,5BAY

Josie5 17 Götz, Franziska 30284 31647 67BAY

CS Silver`s Cheyenne6 78 Mehlin, Sharon 29986 29475 66BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO7 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 128 Kürzinger, Lisa 32198 31786 62,5BAY

MR SGR Peppy2 99 Munz, Wolfgang 32558 34435 99BAY

Olenas Cash Flow3 62 Müllinger, Franziska 90029 90026 59,5

Jut Booger Bet4 101 Munz, Tanja 32396 34437 59BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO8 TH LK 1-3 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Josie1 17 Götz, Franziska 30284 31647 70BAY

Zippo Magnum Phil2 21 Wirth, Janine 26529 29481 67,5BAY

Chex Surprise3 58 Neun, Viktoria 28647 90020 62BAY

Hesa blazing Magic4 25 Welscher, Elke 25571 29387 54,5BAY

Sonntag, 9. Oktober 2016 Seite 37 von 43



EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO9 TH LK 4/5 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tooske1 11 Hümmer, Sarah 90002 90003 73

Zippo Magnum Phil2 38 Baderschneider, Pia 90018 29481 71,5

Gucio3 35 Braun, Christina 90016 90014 67,5

Lucky4 14 Niefnecker, Jasmin 90006 33213 65

Infinity5 26 Sauerwein, Jürgen 31787 29386 59BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO10 Sonderprüfung für 4-6 jährige 
Pferde

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TNT Slick Caramello1 23 Adam, Chiara 28049 33660 53BAY

Chex Surprise2 58 Neun, Viktoria 28647 90020 49,5BAY

Olenas Cash Flow3 62 Müllinger, Franziska 90029 90026 41,5

Hesa blazing Magic4 25 Welscher, Elke 25571 29387 39BAY

PR Smart Choco Chex5 61 Breunig, Jürgen 28464 32209 37,5BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT 6 WTP Walk Trot Pleasure 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Angis Dee Bar1 97 Kraus, Patrick 90047 32608

Tarak2 41 Bayerlein, Sonja 90021 90018

Gucio3 34 Rieß, Stephanie 90015 90013

GK Peppys Surprise4 4 Schuhmann, Claudia 31411 90001BAY

Merlin5 10 Bennewitz, Christin 90005 90007

Stormie Sunrise6 94 Brandl, Birgit 90044 90036
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Semi Cool On Dad1 98 Hönig, Aleen 90048 31270 82

Epitome Marry Ann2 103 Hörmannsdorfer, Joanna 90052 31786 81

Lorett3 71 Schwarz, Aaliyah 28450 25220 76BAY

Shaker Puddin4 67 Mayr, Milena 90032 90047 72,5

La Luna del Sol5 29 Heß, Magdalena 90010 23356 67

Benny6 95 Hüttig, Pippa 90045 90048 60
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 103 Hörmannsdorfer, Joanna 90052 31786

Shaker Puddin2 67 Mayr, Milena 90032 90047

Benny3 95 Hüttig, Pippa 90045 90048

Poco Bueno Pollux4 107 Feigl, Michi 90056 90040

Semi Cool On Dad5 98 Hönig, Aleen 90048 31270

Lorett6 71 Schwarz, Aaliyah 28450 25220BAY
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EWU-Turnier: C Fichtelberg

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chex Surprise1 48 Pietsch, Corinna 90024 90020 69,5

Shaker Puddin2 67 Mayr, Milena 90032 90047 69

La Luna del Sol3 81 Geißelmeier, Selina 90036 23356 67

Benny4 95 Hüttig, Pippa 90045 90048 65,5

Lorett5 71 Schwarz, Aaliyah 28450 25220 63BAY
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